Распоряжение от 16.05.2017г. № 52 О принятии расходных обязательств, на выплату заработной платы и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры МО «Веретенинский сельсовет»
26 мая 2017  Просмотров: 1612
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРЕТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.05.2017 № 52

О принятии расходных обязательств,
на выплату заработной платы и начисления
на выплаты по оплате труда работников
учреждений культуры МО «Веретенинский сельсовет»

В соответствии со ст.86 и ст.87  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, соглашением с Комитетом  по культуре Курской области от 17.03.2017г. №6/05 на предоставление субсидий из областного бюджета на заработную плату и начисления на выплаты  по оплате труда работников учреждений культуры муниципального образования,  Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района:
1. Установить расходные обязательства по финансовому обеспечению выплаты заработной платы и начислений на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры МО «Веретенинский сельсовет» в сумме 788 200,00  (Семьсот восемьдесят восемь тысяч двести) рублей.
2. Установить ,что расходное обязательство на выплату заработной платы и начислений на выплаты по оплате труда работников учреждений культуры МО «Веретенинский сельсовет» исполняются Веретенинским сельсоветом за счет бюджетных ассигнований в размере 788 200,00рублей, в том числе  за счет средств:
-субсидий из областного бюджета в сумме 26780,00 рублей;
-бюджета муниципального образования «Веретенинский сельсовет» в сумме 761420,00рублей
3.  Включить данные расходные обязательства в реестр расходных   обязательств бюджета МО «Веретенинский сельсовет»
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети «Интернет».
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 17.03.2017года.

Глава  Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                             Е.М.Косинова